АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

01.10.2012                                                                                                               № 32
О присвоении адреса

земельному участку
Рассмотрев заявление Анкудинова Николая Александровича
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Присвоить вновь образованному земельному участку адрес: 636909 Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Набережная, 17а.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                            В.Н.Поздняков